
Приказ № 12 п. 4 
МБО ДО "Дом детского творчества" Алькеевского MP РТ 

от 21 февраля 2019 г. 
« Об итогах Рнсиубликаиского конкурса творческих работ «Дорога БЕЗ опасности» 

На основании письма то 20.12 2018 № 4204 « О проведении Республиканского конкурса 
творческих работ «Дорога БЕЗ опасности» 
приказываю: 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой 

Наименование 
конкурса 

Возраст Место ФИО автора ОУ Руководитель 

Мини-книга по 
пдд 1-4 кл 

1 Сагутдинов Самат МБОУ «Алпаровская 
СОШ» 

Мардиева А.Г. 
Мини-книга по 
пдд 1-4 кл 2 Смирнова Ирина, 

Рыжкова Дарья 
МБОУ «Старо-
Тахталинская ООШ» 

Смирнова С.Г. 
Мини-книга по 
пдд 

5-8 кл. 1 Саддреев Нияз МБОУ «Старо-
Ямкинская ООШ» 

Гизатуллина 
Ф.Н. 

Мини-книга по 
пдд 

5-8 кл. 

2 Ермолаева Дарья МБОУ»Старо-
Матакская СОШ» 

Севрикеева Л.А. 

Мини-книга по 
пдд 

5-8 кл. 

3 Садреев Нияз МБОУ «Старо-
Ямкинская ООШ» 

Гизатуллина 
Ф.Н. 

Настольная 
игра по ПДД 1-4 кл. 

1(ЛЭПБ 
УК) 

Мардиев Самат МБОУ «Базарно-
Матакская СОШ» 

Буланкина О.П. 
Настольная 
игра по ПДД 1-4 кл. 2(ЛЭПБ 

УК) 
Смирнова Ирина, 
Ахметшина Адиля, 
Ахметшин Нияз 

МБОУ «Старо-
Тахталинская ООШ» 

Смирнова С.Г. 
Настольная 
игра по ПДД 

3(ЛЭПБ 
УК) 

Коллективная работа МБОУ «Чувашско-
Бродская СОШ» 

Хусаинова Г.Р 

3 Спиридонов 
Станислав 

МБОУ «Старо-
Тахталинская ООШ» 

Вафин Р.С. 

1-4 кл. 
1(памятк 
а«Пешех 
од») 

Коллективная работа МБОУ «Чувашско-
Бродская СОШ» 

Валеева Г.И. 

1 (Памят 
ка 
«Светоф 
ор наш 
друг») 

Толстова Мария МБОУ «Чувашско-
Бродская СОШ» 

Баканова Л.Г. 

2 Мастерова Вера МБОУ «Нижне-
Качеевская ООШ» 

Баканова Л.Г. 

3 Гайфуллина Адиля МБОУ «Алпаровская 
СОШ» 

Муртазина Г.Н. 

3 Баширова Зарина МБОУ «Чувашско-
Бродская СОШ» 

Валеева Г.И. 

ЗПамятк 
а 
«Дорога 
без 
ДТП» 

Камалова Айсылу МБОУ «Алпаровская 
СОШ» 

Гильмутдинов 
P.P. 

3(памятк 
а 
велосип 
едисту» 

Ахметзянова Ралина МБОУ «Алпаровская 
СОШ» 

Мардиева А.Г. 



«Алпаровская 
СОШ» 

3 Баширова Зарина МБОУ 
«Чувашско-
Бродская 
СОШ» 

Валеева Г.И. 

3 Памятка 
«Дорога без 
ДТП» 

Камалова Айсылу МБОУ 
«Алпаровская 
СОШ» 

Гильмутдинов 
p.p. 

3 (памятка 
велосипедист 
У» 

Ахметзянова Ралина МБОУ 
«Алпаровская 
СОШ» 

Мардиева А.Г. 


